
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS E REATORES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 1254/2024-NATUREZA:
MATERIAIS ELÉTRICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS E REATORES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-PROTOCOLO: 1254/2024-NATUREZA:
MATERIAIS ELÉTRICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/pstrongaquisicao-de-lampadas-e-reatores-para-atender-as-necessidades-da-iluminacao-publica-do-municipio-de-taguai-protocolo-12542024-natureza-materiais-eletricosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc9d8b633288dff4bf8970df1f8fb104.pdf

